
Município de Palmas
Estado do Paraná

Edital nº 2/2017 – AX

Edital de Convocação do Processo Seletivo Simplificado – PSS para
Contratação de Servidores Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.  Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos da Lei Municipal nº 2.492/2017, de 6 de julho de 2017, tendo em vista a
classificação final constante no Edital nº 02/2017 – F, fixa prazo para entrega
de documentos exigidos para a contratação prevista no Edital  02/2017 – A,
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de
Recursos Humanos no prazo de 05 (cinco)  dias úteis  a  contar  da  data da
publicação deste. O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará
na desistência,

Resolve:

TORNAR  PÚBLICO  o  presente  Edital,  com  a  Convocação  dos
candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo
Edital nº 2/2017-A:

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS

ORDEM NOME CPF NOTA

129 MOISES GONÇALVES FERREIRA 046.255.169-51 66

130 MARCOS CAMPOS ALMEIDA 055.534.539-41 66

Palmas, Paraná, em 08 de agosto de 2018

Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@pmp.pr.gov.br

Fls. 1

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

